[bookmark: 全銜]       社團法人台灣動物保護行政監督聯盟　函 正本

線
裝
訂

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地址：100臺北市中正區紹興北街35號8樓之3
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：02-2321-4400
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳真：02-2321-5080
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡人：周明琴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email ：animal.p.m.n@gmail.com

[bookmark: 受文者][bookmark: _GoBack]受文者：台北市立大學社會暨公共事務學系
發文日期：中華民國112年2月15日
發文字號：動督字第112021501號
速別：普通
密等及解密條件：
附件：
[bookmark: 主旨]主旨：函請 貴校鼓勵公共行政系同學申請實習事宜，請查照。
[bookmark: 說明][bookmark: 說明sue]說明：
一、「台灣動物保護行政監督聯盟」是由不同領域學者、獸醫師、公民團體與宗教人士等組成。期以動物福祉、組織再造、公開透明、公民參與、課責機制為五大訴求；透過願景勾勒、目標設定，結合公民參與與民意代表力量，不定期評鑑監督，以督促其進步，達到願景與目標。
二、本聯盟特別規劃「動保實習生」制度。期待透過學習、參與跟分享，讓未來有志從事動保工作之有志之士，能有一個學習參與平台。我們歡迎，認同本會理念與關心動保業務有志之士，加入我們「動保行政監督」的行列。
三、基本條件
1. 對公共事務有熱情。
2. 對保護動物改革有熱情與行動力者。
3. 對與行政政策溝通國會遊說有興趣者。
4. 對各類新聞議題高度敏感，且期望接受訓練者。
5. 熟悉部落格、網路生態，經營社群網站經驗。
四、實習內容:
1.透過學習、觀摩、執行、分享，循環進行。
2. 陪同參與政府與立院相關會議。
3. 參與記者會。

五、實習生獎勵：
1. 提供服務時數實習證明。
2.成果共享，可做為工作經歷。
3.提供推薦信。
4.內部晉升機會(轉為正職、兼職人員)。
5.提供交通補助。
六、如何應徵實習生？
1.請詳細閱讀本會網站、粉絲團與相關新聞報導。https://www.animalsright.org/file-share
2.準備好個人基本履歷，能展現你個人資歷與相關證明文件。
3.介紹你自己，為何你適合『動保行政監督』
4.請將資料寄至：animal.p.m.n@gmail.com
5.信件標題請標示：OOO應徵動督盟動保實習生。
七、實習地點：
 本會(110台北市中正區紹興北街35號8樓之3）
 電話：02-23214400 聯絡人：周主任

正本：國立政治大學公共行政學系、台北市立大學社會暨公共事務學系、淡江大學公共行政學系、銘傳大學公共事務與行政管理學系、世新大學行政管理系、國立臺北大學公共行政暨政策學系

副本：

第 2 頁，共 7 頁